

GUN-BRITT COIFFURE ApS

Ny Østergade 23, 1101 København K

CVR-nr. 26 10 81 52

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2023.

Gun-Britt Elisabeth Zeller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	GUN-BRITT COIFFURE ApS Ny Østergade 23 1101 København K
	CVR-nr.: 26 10 81 52 Stiftet: 19. juni 2001 Hjemsted: Københavns Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Bestyrelse	Gun-Britt Elisabeth Zeller, Formand Jan Steen Knudsen Frederikke Ærø Rosengren
Direktion	Gun-Britt Elisabeth Zeller
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank, Sdr. Boulevard 39-41, 5000 Odensen C
Modervirksomhed	GUN-BRITT COIFFURE HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive frisørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.227 t.kr. mod 798 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	9.320.921	9.224.322
2 Personaleomkostninger	-7.628.211	-8.072.464
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-108.500	-104.650
Resultat før finansielle poster	1.584.210	1.047.208
Øvrige finansielle omkostninger	-11.275	-13.155
Resultat før skat	1.572.935	1.034.053
3 Skat af årets resultat	-346.418	-236.147
Årets resultat	1.226.517	797.906
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.226.517	797.964
Disponeret fra overført resultat	0	-58
Disponeret i alt	1.226.517	797.906

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2022	2021
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.725	170.225
	Materielle anlægsaktiver i alt	61.725	170.225
5	Deposita	419.615	395.755
	Finansielle anlægsaktiver i alt	419.615	395.755
	Anlægsaktiver i alt	481.340	565.980
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	394.894	311.713
	Varebeholdninger i alt	394.894	311.713
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	285.485	243.677
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	64.379	4.379
6	Udskudte skatteaktiver	2.468	0
	Andre tilgodehavender	95.487	79.020
	Tilgodehavender i alt	447.819	327.076
	Likvide beholdninger	1.506.676	1.362.340
	Omsætningsaktiver i alt	2.349.389	2.001.129
	Aktiver i alt	2.830.729	2.567.109

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.226.517	797.964
	Egenkapital i alt	1.351.517	922.964
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	0	3.114
	Hensatte forpligtelser i alt	0	3.114
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.966	17.364
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.209	412.609
	Gæld til tilknyttede virksomheder	434.002	82.002
	Anden gæld	951.035	1.129.056
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.479.212	1.641.031
	Gældsforpligtelser i alt	1.479.212	1.641.031
	Passiver i alt	2.830.729	2.567.109
1 Særlige poster			
7 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	0	125.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	797.964	797.964
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	797.964	922.964
Udloddet udbytte	0	0	-797.964	-797.964
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.226.517	1.226.517
	125.000	0	1.226.517	1.351.517

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter kompensation modtaget i forbindelse med COVID-19-nedlukningen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022	2021
Indtægter:		
Kompensation for faste omkostninger	0	375.152
Lønkomensation	0	1.166.960
	0	1.542.112
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	1.542.112
Resultat af særlige poster netto	0	1.542.112

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	7.157.321	7.492.746
Pensioner	417.969	515.911
Andre omkostninger til social sikring	52.921	63.807
	7.628.211	8.072.464
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	19

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	352.000	235.533
Årets regulering af udskudt skat	-5.582	614
	346.418	236.147

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	471.707	471.707
Kostpris 31. december 2022	471.707	471.707
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-301.482	-196.832
Årets afskrivninger	-108.500	-104.650
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-409.982	-301.482
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	61.725	170.225
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	395.755	395.755
Tilgang i årets løb	23.860	0
Kostpris 31. december 2022	419.615	395.755
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	419.615	395.755
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	-3.114	-3.114
Udskudt skat af årets resultat	5.582	0
	2.468	-3.114
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	2.468	-3.114
	2.468	-3.114
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 22 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 4 t.kr.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har en huslejeforpligtelse med en opsigelsesperiode på 6 måneder svarende til 420 t.kr. Derudover har selskabet en yderligere lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 3 måneder svarende til 4 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GUN-BRITT COIFFURE HOLDING ApS, CVR-nr. 26 22 00 09, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet